


Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 23Zak074	
Objednávka č.: 230000168 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 29.05.2023		Odběratel: IČ: 70940967 DIČ: CZ70940967 81.mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace Bc. Hana Steinbachová Hodonínská 1057/53 323 00 Plzeň Tel.: 377 259 025 Fax:	
		Konečný příjemce: Odložené pracoviště:, 81. mateřská škola Plzeň pí. učitelka Václavová, Břeclavská 12 323 00 Plzeň	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
SPOJOVACÍ CHODBA:							
1019008:Dekorace Kopečky malé B	1 ks	2 800,00		2 314,05	21%	485,95	
1017047:Dekorace Jetel střední	1 ks	3 400,00		2 809,92	21%	590,08	
1021023:Kopretina s broučkem	1 ks	7 400,00		6 115,70	21%	1 284,30	
1017048:Dekorace Trojlístek střední	1 ks	3 400,00		2 809,92	21%	590,08	
1021052:Dekorace Pampeliška	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	
1011241:Dekorace Zvonky	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	
1013023:Dekorace Kopretina a včelka	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	
1018099:Dekorace Vlčí mák	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	
CHODBA 1. PATRO:							
1014125:Dekorace motýl Modrásek	1 ks	3 800,00		3 140,50	21%	659,50	
1019008:Dekorace Kopečky malé B	1 ks	2 800,00		2 314,05	21%	485,95	
1021029:Dekorace Kopretina	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	
1021028:Dekorace Kopretina a list s kapkou	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	
1011321:Dekorace Motýl Kuba	1 ks	8 600,00		7 107,44	21%	1 492,56	
1021027:Dekorace Kvítek zavřený a list s kapkou	1 ks	5 800,00		4 793,39	21%	1 006,61	
1021026:Dekorace Čmelák na květině	1 ks	8 000,00		6 611,57	21%	1 388,43	
SCHODIŠTĚ:							
1016126:Dekorace Tropický list	3 ks	2 900,00		7 190,08	21%	1 509,92	
1017005:Dekorace Dvojlist	3 ks	3 000,00		7 438,02	21%	1 561,98	
MON:Montáž celodenní	1 ks	12 000,00		9 917,36	21%	2 082,64	
Dopravné	1	700,00		578,51	21%	121,49	
Sleva 5 % - opakovaná objednávka	1	-5 620,00		-4 644,63	21%	-975,37	
Součet položek				88 247,94		18 532,06	106 780,00
CELKEM K ÚHRADĚ							106 780,00

Termín dodání: 1. polovina října 2023 (po výmalbě)

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: